

## pachet alimente gradinita

I.D.: 65918125

---

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.083,50 RON - 1.083,50 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded ab unt (65%) 200g buc 9 25 9,75 243,75 265,69 21,94 ml lapte uht (3,5%) 1l\* buc 9 48 6,25 300 327 27 kaz smantana 25% grasime kg 9 4 17,9 71,6 78,04 6,44 piept dezosat alba tava kg 9 9,86 22,5 221,85 241,82 19,97 oua buc 9 30 0,52 15,6 17 1,4 ficat import 1/2kg pg\* kg 9 12 8,5 102 111,18 9,18 ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 9 99 1,3 128,7 140,28 11,58 total 1083,5 1181,01 97,51

---